СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2023 года                с. Александровское                              № 762/141

О протесте прокурора Александровского района на решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края  от 26 августа 2021 года № 305/158 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края»

Рассмотрев протест прокурора Александровского района от 11 октября 2023 года № 7-07-2023/Прдп212-23-20070002 на решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края                   от 26 августа 2021 года № 305/158 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края» Совет депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Александровского района            от 11 октября 2023 года № 7-07-2023/Прдп212-23-20070002 на решение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2021 года № 305/158 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края».
2. Поручить администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края подготовить и внести на рассмотрение Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края предложения о приведении решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от 26 августа 2021 года          № 305/158 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Александровского муниципального округа Ставропольского края» в соответствие с требованиями законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов
Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           О.Н. Босова